
Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029001 - Al Carhaix-plouguer

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''90 25

3 LE MAT Camille 1140731 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''35 21

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 MANAC'H Lisa 1089687 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7''62 28

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 9

1 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''11 24

2 QUESSEVEUR Maina 1231911 BEF /98 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''30 21

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''11 21

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

2 MANAC'H Lisa 1089687 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m30 27

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

6 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m18 22

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

5 LE MAT Camille 1140731 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m65 24

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

24 QUESSEVEUR Maina 1231911 BEF /98 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 2m86 11

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

16 LE MAT Camille 1140731 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 6m38 18

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

3 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7m63 25

11 MANAC'H Lisa 1089687 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 6m53 20

47 QUESSEVEUR Maina 1231911 BEF /98 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m33 1

Jeunes Juges / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 SOUQUET Lucile 1076827 MIF /95 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 20 pt 20

1 LEBRANCHU Paul 149449 MIM /95 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 ABGUILLERM Lenais 686786 CAF /94 I Stade Brestois * 1 29 BRE 20 pt 20

1 LAURENT Estelle 1039703 CAF /93 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

5 GUEGUEN Victorine 714290 CAF /94 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5 pt 5

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 OUTRE Justin 846258 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7''57 27

2 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7''79 25

5 LE COZLER Julien 1078821 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''65 12

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 21

6 MOTAIS Arthur 856366 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11''58 5

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

7 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m15 17

7 MOTAIS Arthur 856366 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m15 17
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029001 - Al Carhaix-plouguer

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

18 LE COZLER Julien 1078821 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m21 11

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

11 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m94 18

26 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m19 6

29 MOTAIS Arthur 856366 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m77 4

30 LE COZLER Julien 1078821 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m63 3

Jeunes Juges / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 TOURNELLEC Lea 809724 MIF /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 20 pt 20

1 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

1 LE GALL Steven 149438 CAM /93 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 POUPON Romain 1144787 MIM /95 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20 pt 20

1 MINGAM Damien 807438 MIM /95 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 20 pt 20
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029006 - Cab Pont L'abbe

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 TURQUIER Lea 1233969 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''88 26

5 BOEDEC Manon 728617 BEF /98 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 8''94 12

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''17 23

3 GUERIN Marianne 1133921 BEF /98 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 8''49 18

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 11

1 CORBAN Solenn 1128271 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''41 20

4 COSQUER Typhaine 637667 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''84 12

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''45 32

2 MORVAN Berenice 1222730 BEF /97 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 9''58 25

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 JEZEQUEL Marine 1152005 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 10''36 20

4 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 11''08 12

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

4 TURQUIER Lea 1233969 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 1m21 23

13 BOEDEC Manon 728617 BEF /98 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 1m09 14

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

16 GUYOT Gwenaelle 751885 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 3m27 17

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

5 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 3m63 23

7 GUERIN Marianne 1133921 BEF /98 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 3m55 22

18 CORBAN Solenn 1128271 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 3m17 15

22 BOURHIS Solene 768107 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 2m98 13

28 RIGHI Melanie 1233964 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 2m69 8

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

23 BOURHIS Solene 768107 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 5m72 12

42 COSQUER Typhaine 637667 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 4m92 4

48 CORBAN Solenn 1128271 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 4m31 1

Jeunes Juges / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 SOUQUET Lucile 1076827 MIF /95 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 20 pt 20

1 LEBRANCHU Paul 149449 MIM /95 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 ABGUILLERM Lenais 686786 CAF /94 I Stade Brestois * 1 29 BRE 20 pt 20

1 LAURENT Estelle 1039703 CAF /93 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''50 15

3 NOAILLY Alan 465707 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''58 14

5 HELIAS Aaron 399125 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 9''03 6

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''65 26

3 PERRON Florian 1154660 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 8''09 22

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 7''82 25

2 POUSSIER Theo 1154733 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''28 20
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029006 - Cab Pont L'abbe

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 10''81 12

6 BALCH Mathieu 547870 BEM /97 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 11''62 5

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''72 27

5 LEBRANCHU Robin 1039166 BEM /97 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 11''73 5

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

4 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 1m27 23

9 GUILLEMOT Thomas 1106126 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 1m21 21

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

2 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 4m32 26

4 PERRON Florian 1154660 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 4m08 25

12 NOAILLY Alan 465707 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 3m45 16

17 HELIAS Aaron 399125 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 3m14 10

20 KERVEILLANT Alexandre 399129 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 2m82 6

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

9 BALCH Mathieu 547870 BEM /97 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 3m60 20

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

3 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7m58 23

13 PERRON Florian 1154660 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 5m82 17

HELIAS Aaron 399125 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

6 GUILLEMOT Thomas 1106126 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 6m78 21

9 POUSSIER Theo 1154733 BEM /98 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 6m38 20

26 BALCH Mathieu 547870 BEM /97 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 5m10 6

27 LEBRANCHU Robin 1039166 BEM /97 Q Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 5m08 6

Jeunes Juges / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 TOURNELLEC Lea 809724 MIF /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 20 pt 20

1 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

1 LE GALL Steven 149438 CAM /93 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 POUPON Romain 1144787 MIM /95 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20 pt 20

1 MINGAM Damien 807438 MIM /95 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 20 pt 20

samedi 27 mars 2010 17h164 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029010 - Stade Brestois *

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''90 25

4 BOUTEILLER Emilie 1208682 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 8''41 20

6 SALOU Clara 1140318 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 8''62 15

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''24 22

4 LEVEUGLE Elsa 1084830 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 8''50 18

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''17 23

5 LANDREAU Marine 1164202 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 8''86 12

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 9

1 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''11 24

4 MOAL Mathilde 633243 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 8''74 13

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 11

1 CORBAN Solenn 1128271 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''41 20

2 L'AMINOT GAUMONT Stessy 1225905 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 8''45 19

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''45 32

6 LE ROUX Anna 1242127 BEF /97 J Stade Brestois * 2 29 BRE 11''58 8

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 22

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 10''12 21

2 HALLEGOT Margaux 1140372 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 10''57 17

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''11 21

4 LORIC Tea 1275161 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 10''85 14

5 LOAEC Melanie 1225882 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 11''00 13

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

15 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 1m06 13

19 LE ROUX Anna 1242127 BEF /97 J Stade Brestois * 2 29 BRE 1m00 11

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

8 LANDREAU Marine 1164202 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 1m15 19

8 HALLEGOT Margaux 1140372 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 1m15 19

12 LORIC Tea 1275161 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 1m12 16

16 LOAEC Melanie 1225882 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 1m06 13

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

19 BOUTEILLER Emilie 1208682 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 3m21 16

20 SALOU Clara 1140318 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 3m19 15

28 LEVEUGLE Elsa 1084830 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 2m68 8

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

8 L'AMINOT GAUMONT Stessy 1225905 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 3m49 21

25 MOAL Mathilde 633243 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 2m84 11

samedi 27 mars 2010 17h165 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029010 - Stade Brestois *

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

9 SALOU Clara 1140318 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 6m86 21

23 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 5m81 13

24 LEVEUGLE Elsa 1084830 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 5m79 13

39 BOUTEILLER Emilie 1208682 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 5m10 6

46 LE ROUX Anna 1242127 BEF /97 J Stade Brestois * 2 29 BRE 4m51 1

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

6 LANDREAU Marine 1164202 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 7m13 23

13 LORIC Tea 1275161 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 6m27 17

16 LOAEC Melanie 1225882 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 6m15 16

21 L'AMINOT GAUMONT Stessy 1225905 BEF /98 I Stade Brestois * 1 29 BRE 5m81 13

41 MOAL Mathilde 633243 BEF /98 J Stade Brestois * 2 29 BRE 4m95 4

43 HALLEGOT Margaux 1140372 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 4m91 4

Jeunes Juges / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 SOUQUET Lucile 1076827 MIF /95 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 20 pt 20

1 LEBRANCHU Paul 149449 MIM /95 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 ABGUILLERM Lenais 686786 CAF /94 I Stade Brestois * 1 29 BRE 20 pt 20

1 LAURENT Estelle 1039703 CAF /93 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''50 15

6 GUICHARD Antoine 1203418 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 9''22 4

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 DONOU Clement 1201465 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 7''90 25

5 LESCOP Corentin 1079629 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 8''57 14

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''65 26

6 LE FLOCH Florent 1201532 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 9''65 1

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7''69 26

5 SALOU Kevin 1084892 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 8''55 14

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 7''49 28

3 DROFF Nathan 1195214 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8''62 13

6 BARILLEC Pierre 1195626 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 8''75 11

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 7''82 25

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 21

2 BOUVIER Baptiste 1218077 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 10''35 18

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''69 23

3 TRAVADEL Fabien 1259454 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 10''88 12

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

3 DUCROUX Killian 1254117 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 11''27 8

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 10''81 12

3 GILBERT Loic 1007490 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 10''90 11
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029010 - Stade Brestois *

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 FEBVAY Yoran 1074402 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 10''19 20

2 JOUAN Thomas 1224269 BEM /98 F Stade Brestois * 2 29 BRE 11''12 10

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

2 LESCOP Corentin 1079629 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 1m21 21

7 GUICHARD Antoine 1203418 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 1m15 17

10 TRAVADEL Fabien 1259454 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 1m12 13

15 GILBERT Loic 1007490 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 1m06 8

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

3 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 1m30 24

6 JOUAN Thomas 1224269 BEM /98 F Stade Brestois * 2 29 BRE 1m24 22

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

3 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 4m14 25

5 DONOU Clement 1201465 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 4m04 25

8 BOUVIER Baptiste 1218077 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 3m66 20

18 LE FLOCH Florent 1201532 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 3m05 10

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

11 DROFF Nathan 1195214 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 3m53 18

14 SALOU Kevin 1084892 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 3m31 13

14 BARILLEC Pierre 1195626 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 3m31 13

23 DUCROUX Killian 1254117 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 3m05 10

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

8 DONOU Clement 1201465 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 6m68 21

12 LESCOP Corentin 1079629 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 5m83 17

14 LE FLOCH Florent 1201532 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 5m78 16

19 BOUVIER Baptiste 1218077 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 5m67 14

25 GUICHARD Antoine 1203418 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 5m27 7

27 TRAVADEL Fabien 1259454 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 5m17 6

28 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 4m83 4

33 DUCROUX Killian 1254117 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 3m44 1

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

2 SALOU Kevin 1084892 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 8m14 25

4 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 7m30 23

16 GILBERT Loic 1007490 BEM /97 G Stade Brestois * 3 29 BRE 5m66 14

24 JOUAN Thomas 1224269 BEM /98 F Stade Brestois * 2 29 BRE 5m36 8

28 DROFF Nathan 1195214 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 5m05 5

35 BARILLEC Pierre 1195626 BEM /98 G Stade Brestois * 3 29 BRE 4m48 1

Jeunes Juges / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 TOURNELLEC Lea 809724 MIF /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 20 pt 20

1 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

1 LE GALL Steven 149438 CAM /93 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 POUPON Romain 1144787 MIM /95 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20 pt 20

1 MINGAM Damien 807438 MIM /95 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 20 pt 20

6 MORVAN Owen 1201529 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 5 pt 5

samedi 27 mars 2010 17h167 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029012 - Ula Quimper Cornouaille

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''24 22

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''17 23

6 MERRIEN Mathilde 1205574 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''03 11

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''45 32

5 CIREFICE Agathe 1091779 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10''91 14

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 10''12 21

4 LAUTRIDOU LOPEZ Luna 1160962 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11''46 9

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

6 CIREFICE Agathe 1091779 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m18 22

8 LAUTRIDOU LOPEZ Luna 1160962 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m15 19

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

16 MERRIEN Mathilde 1205574 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m06 13

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

6 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m62 23

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

15 CIREFICE Agathe 1091779 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m40 18

17 LAUTRIDOU LOPEZ Luna 1160962 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m28 17

43 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m54 1

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

39 MERRIEN Mathilde 1205574 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m05 5

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''65 26

2 MOREL Embrun 1205559 BEM /97 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''93 24

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 PORCHERON Robin 650155 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''87 25

4 QUILLIEC Romain 1081651 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''74 11

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 10''81 12

5 LE VIOL-DAUPHIN Malo 739369 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11''20 9

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''72 27

4 TUDAL Quentin 1150287 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11''48 6

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

5 MOREL Embrun 1205559 BEM /97 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m18 19

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

6 QUILLIEC Romain 1081651 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m24 22

samedi 27 mars 2010 17h168 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029012 - Ula Quimper Cornouaille

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

17 LE VIOL-DAUPHIN Malo 739369 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m26 12

19 TUDAL Quentin 1150287 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m18 11

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

16 MOREL Embrun 1205559 BEM /97 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 5m74 16

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

8 QUILLIEC Romain 1081651 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m43 20

12 LE VIOL-DAUPHIN Malo 739369 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 6m11 18

31 TUDAL Quentin 1150287 BEM /98 L Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m97 5

samedi 27 mars 2010 17h169 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029036 - Leon-tregor Athletisme*

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''84 26

4 GUEMENE Anouk 1169690 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 8''06 24

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''90 25

5 YVIN Caroline 692081 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 8''43 20

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''62 28

5 DERRIEN Geraldine 1074465 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 8''72 13

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 7''73 27

4 PROVOST Lucie 803416 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 8''92 12

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 TURQUIER Lea 1233969 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''88 26

5 DERRIEN Marine 1048899 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 8''94 12

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 22

6 ABGRALL Julie 1172269 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 12''30 1

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''11 21

2 QUENEA Morgane 1016902 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 10''25 20

6 MILLET Maelis 1145067 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 11''67 6

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

6 YVIN Caroline 692081 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m18 22

11 PROVOST Lucie 803416 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 1m09 14

11 ABGRALL Julie 1172269 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m09 14

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

8 QUENEA Morgane 1016902 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m15 19

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

9 GUEMENE Anouk 1169690 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 3m58 23

17 DERRIEN Geraldine 1074465 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 3m24 16

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

8 MILLET Maelis 1145067 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 3m49 21

17 DERRIEN Marine 1048899 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 3m19 15

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

2 YVIN Caroline 692081 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 8m70 26

4 GUEMENE Anouk 1169690 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7m96 25

14 ABGRALL Julie 1172269 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 6m44 19

22 DERRIEN Geraldine 1074465 BEF /98 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 5m83 13

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

4 MILLET Maelis 1145067 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7m58 25

15 PROVOST Lucie 803416 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 6m18 16

17 QUENEA Morgane 1016902 BEF /97 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 6m06 15

45 DERRIEN Marine 1048899 BEF /98 S Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 4m61 1

samedi 27 mars 2010 17h1610 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029036 - Leon-tregor Athletisme*

Jeunes Juges / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 SOUQUET Lucile 1076827 MIF /95 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 20 pt 20

1 LEBRANCHU Paul 149449 MIM /95 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 ABGUILLERM Lenais 686786 CAF /94 I Stade Brestois * 1 29 BRE 20 pt 20

1 LAURENT Estelle 1039703 CAF /93 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 DONOU Clement 1201465 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 7''90 25

2 FERRE Baptiste 1226486 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 8''02 23

6 RENAULT Aurelien 745109 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 9''23 4

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7''69 26

2 HELOU Mathieu 1276148 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 8''18 21

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''69 23

5 MINGAM Florian 1024081 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 11''36 7

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

2 YVINEC Jeremy 1219224 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 10''81 12

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 10''81 12

2 LE TREUST Kilian 1230005 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 10''89 11

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 FEBVAY Yoran 1074402 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 10''19 20

5 SIBIRIL Yoann 1149839 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 11''53 6

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

5 FERRE Baptiste 1226486 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m18 19

10 LE TREUST Kilian 1230005 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m12 13

13 YVINEC Jeremy 1219224 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 1m09 11

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

9 FEBVAY Yoran 1074402 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 1m21 21

17 HELOU Mathieu 1276148 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE m97 2

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

9 MINGAM Florian 1024081 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 3m60 20

14 RENAULT Aurelien 745109 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 3m34 13

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

2 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 3m92 24

8 SIBIRIL Yoann 1149839 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 3m65 20

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

17 YVINEC Jeremy 1219224 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 5m73 16

21 MINGAM Florian 1024081 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 5m58 12

22 RENAULT Aurelien 745109 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 5m49 10

samedi 27 mars 2010 17h1611 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029036 - Leon-tregor Athletisme*

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

5 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7m25 22

7 LE TREUST Kilian 1230005 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 6m49 20

18 SIBIRIL Yoann 1149839 BEM /98 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 5m63 13

34 HELOU Mathieu 1276148 BEM /97 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 4m63 3

Jeunes Juges / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 TOURNELLEC Lea 809724 MIF /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 20 pt 20

1 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

1 LE GALL Steven 149438 CAM /93 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 POUPON Romain 1144787 MIM /95 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20 pt 20

1 MINGAM Damien 807438 MIM /95 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 20 pt 20

samedi 27 mars 2010 17h1612 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029037 - Quimper Athletisme

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''84 26

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''90 25

2 BALANNEC Elisa 1216104 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''13 23

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''62 28

2 BUREL Gwladys 1289319 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 8''24 22

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 MANAC'H Lisa 1089687 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7''62 28

3 BASTIEN Lucy 1253546 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 8''08 24

4 COUSTANS Lea 1066603 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 8''83 12

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 7''73 27

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 TURQUIER Lea 1233969 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''88 26

3 CHAUVIN Margaux 848760 BEF /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 8''17 23

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''17 23

2 LAGADEC Madeline 1204053 BEF /97 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 8''38 20

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 9

1 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''11 24

6 REBOUL Marjorie 1256465 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 8''81 12

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 10

1 GAMBIER Nolwenn 1143866 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''91 25

2 LE PEMP Ornella 1190182 BEF /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 8''36 20

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''45 32

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 9''44 25

6 ROUCOURT Clemence 1234650 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 11''66 6

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 22

2 NOCCHI Justine 1245703 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 10''46 19

3 GUICHAOUA Floriane 1013619 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 10''51 18

5 ABHERVE Fanny 640071 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 11''65 7

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 10''12 21

5 QUENEUDEC Lauriane 1217600 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 11''56 8

6 GUILLOU Loriane 1071528 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 11''76 5

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 JEZEQUEL Marine 1152005 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 10''36 20

5 LE BOULC'H Marine 1274725 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 11''94 3

6 LE GOFF Marie-emma 1082761 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 13''33 1

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 JEGOU Nina 1028188 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''11 21

3 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 10''80 14

samedi 27 mars 2010 17h1613 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029037 - Quimper Athletisme

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

4 GUICHAOUA Floriane 1013619 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 1m24 24

17 BASTIEN Lucy 1253546 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 1m03 12

19 BALANNEC Elisa 1216104 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 1m00 11

21 COUSTANS Lea 1066603 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE m91 7

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

8 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 1m15 19

13 QUENEUDEC Lauriane 1217600 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 1m09 14

19 LE PEMP Ornella 1190182 BEF /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 1m00 11

20 REBOUL Marjorie 1256465 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE m97 10

20 LE BOULC'H Marine 1274725 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE m97 10

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

11 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 3m53 22

12 BUREL Gwladys 1289319 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 3m47 21

14 NOCCHI Justine 1245703 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 3m40 20

24 ABHERVE Fanny 640071 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 3m00 13

27 GUILLOU Loriane 1071528 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 2m75 10

29 ROUCOURT Clemence 1234650 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 2m63 7

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

2 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 3m77 25

10 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 3m48 21

12 CHAUVIN Margaux 848760 BEF /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 3m38 20

14 LAGADEC Madeline 1204053 BEF /97 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 3m33 19

26 LE GOFF Marie-emma 1082761 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 2m76 10

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

7 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 7m12 23

8 GUICHAOUA Floriane 1013619 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 6m87 21

20 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m90 14

24 GUILLOU Loriane 1071528 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m79 13

33 BASTIEN Lucy 1253546 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m54 11

34 NOCCHI Justine 1245703 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m45 10

38 ABHERVE Fanny 640071 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 5m11 6

40 BUREL Gwladys 1289319 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m08 6

44 COUSTANS Lea 1066603 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 4m53 1

45 BALANNEC Elisa 1216104 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m52 1

47 ROUCOURT Clemence 1234650 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 3m69 1

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

12 LE GRAND-ZIDANE Sarah 1048816 BEF /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 6m28 17

14 LE PEMP Ornella 1190182 BEF /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 6m23 17

18 QUENEUDEC Lauriane 1217600 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 6m00 15

27 LE GOFF Marie-emma 1082761 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m55 11

28 CHAUVIN Margaux 848760 BEF /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m51 11

31 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 5m40 10

33 KERVIEL Maelle 1066610 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m32 9

33 LE BOULC'H Marine 1274725 BEF /98 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 5m32 9

35 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 5m25 9

36 LAGADEC Madeline 1204053 BEF /97 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 5m19 8

36 REBOUL Marjorie 1256465 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m19 8

samedi 27 mars 2010 17h1614 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029037 - Quimper Athletisme

Jeunes Juges / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 SOUQUET Lucile 1076827 MIF /95 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 20 pt 20

1 LEBRANCHU Paul 149449 MIM /95 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 ABGUILLERM Lenais 686786 CAF /94 I Stade Brestois * 1 29 BRE 20 pt 20

1 LAURENT Estelle 1039703 CAF /93 R Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

5 AURRIERE Leo 546225 MIM /96 D Quimper Athletisme 4 29 BRE 5 pt 5

5 CONAN Jocelyn 1032703 MIM /96 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5 pt 5

5 SCOTET Tom 1141092 MIM /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5 pt 5

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''65 26

5 GLOAQUIN Hippolyte 1204092 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 8''82 10

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 OUTRE Justin 846258 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7''57 27

4 MAHE Jeremy 1253548 BEM /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''48 16

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 PORCHERON Robin 650155 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''87 25

2 GRILL Remi 1120886 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 8''05 23

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 7''82 25

3 BERTIN Yanis 1204085 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''30 20

4 PRONOST Simon 740994 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''50 15

6 HARNAY Yohan 1245689 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 9''52 1

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 21

3 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 10''47 16

4 GUEGAN Alexandre 1098695 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 10''69 14

5 LOUARN Brendan 1253550 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 11''45 6

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''69 23

2 GRAMOSO Esteban 1013582 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 9''82 22

LANNUZEL Florent 1257304 BEM /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE NP

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

4 MERCIER Hadrien 1190140 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 11''51 6

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''72 27

3 BODERE Theo 1245624 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 11''17 9

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

2 MERCIER Hadrien 1190140 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 1m21 21

2 GRAMOSO Esteban 1013582 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 1m21 21

13 LOUARN Brendan 1253550 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 1m09 11

MAHE Jeremy 1253548 BEM /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE NC 1

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

14 BODERE Theo 1245624 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 1m06 8

16 BERTIN Yanis 1204085 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 1m00 4

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

11 GUEGAN Alexandre 1098695 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 3m47 17

21 GLOAQUIN Hippolyte 1204092 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 2m35 1

LANNUZEL Florent 1257304 BEM /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE NP

samedi 27 mars 2010 17h1615 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029037 - Quimper Athletisme

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

7 PORCHERON Robin 650155 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 3m71 21

9 GRILL Remi 1120886 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 3m60 20

22 PRONOST Simon 740994 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 3m08 10

24 HARNAY Yohan 1245689 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 2m70 4

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

2 GRAMOSO Esteban 1013582 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 7m66 23

5 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 6m83 21

6 MERCIER Hadrien 1190140 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 6m78 21

15 LOUARN Brendan 1253550 BEM /98 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m76 16

32 GLOAQUIN Hippolyte 1204092 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m22 1

GUEGAN Alexandre 1098695 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

15 BODERE Theo 1245624 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 5m88 17

21 GRILL Remi 1120886 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 5m45 10

22 PORCHERON Robin 650155 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5m42 9

25 BERTIN Yanis 1204085 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 5m27 7

30 PRONOST Simon 740994 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m99 5

38 HARNAY Yohan 1245689 BEM /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 3m83 1

Jeunes Juges / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 TOURNELLEC Lea 809724 MIF /95 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 20 pt 20

1 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 20 pt 20

1 LE GALL Steven 149438 CAM /93 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 20 pt 20

1 POUPON Romain 1144787 MIM /95 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20 pt 20

1 MINGAM Damien 807438 MIM /95 N Leon-tregor Athletisme* 2 29 BRE 20 pt 20

6 CAVALON Matthis 1143875 BEM /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 5 pt 5

6 GARDERE Yanis 138271 MIM /95 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 5 pt 5

samedi 27 mars 2010 17h1616 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029045 - Iroise Athletisme*

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''84 26

2 LERAY Adeline 1229334 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''86 26

5 HOUPEAUX Clara 1134076 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''11 24

6 L'HOSTIS Bleuenn 1063756 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''77 13

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''90 25

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''24 22

2 MERROUX Ebbane 1084133 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''31 21

3 L'HARIDON Emma 1126414 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''35 21

LEROUX-LAVIEC Emma 1237807 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE NP

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''62 28

3 ROUDOT Gaelle 1234425 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''64 15

6 LE GUEN Heloise 813725 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 9''35 10

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 MANAC'H Lisa 1089687 BEF /97 T Al Carhaix-plouguer 29 BRE 7''62 28

2 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7''93 25

5 LE TUAL Lena 1259594 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 9''17 11

BATANY Lauriane 1234441 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE NP

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 7''73 27

2 MOREAU Lena 1134082 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''36 20

3 PESCHAUD Laura 647000 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''38 20

5 MICHEL Laurine 170210 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 9''28 10

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 TURQUIER Lea 1233969 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''88 26

2 DE VECCHI Morgane 1157094 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 8''15 23

4 CLOAREC Melissa 1067595 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''57 16

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 LE CLEAC H Maureen 1071537 BEF /98 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''17 23

4 GUEGUEN Mailys 807711 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''69 14

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 9

1 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''11 24

3 PIETSCHMANN Maya 1288706 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''68 14

5 MILLOUR Marianne 1203708 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''78 13

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 10

1 GAMBIER Nolwenn 1143866 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''91 25

3 VIEL Marie 1289739 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 8''48 18

4 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 8''88 12

5 QUINQUIS Nolwen 1013581 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 9''29 10

6 ABGRALL Nora 1216510 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 9''39 10

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 11

1 CORBAN Solenn 1128271 BEF /98 V Cab Pont L'abbe 2 29 BRE 8''41 20

3 BLEAS Sarah 1008688 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 8''48 18

5 ARZUR Sonia 1187663 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 9''43 10

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 8''45 32

3 LE FEBVRE Claire 1259597 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 9''96 22

4 GOURITIN Apolline 1199274 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 10''90 14
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029045 - Iroise Athletisme*

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 9''44 25

2 TREBAUL Elisa 466191 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 9''45 25

3 MACE Camille 1134064 BEF /97 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 10''66 16

4 SAVARY Enora 1063223 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 11''09 12

5 DENIS Delphine 631696 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 11''19 11

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LHERMINE Helene 1218071 BEF /97 I Stade Brestois * 1 29 BRE 9''96 22

4 LE STUM Justine 1199301 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 11''20 11

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 10''12 21

3 QUEMENEUR Kenny 469292 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 10''66 16

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 JEZEQUEL Marine 1152005 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 10''36 20

2 LE BOT Marie 1201107 BEF /97 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 10''72 15

3 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 11''07 12

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

3 L'HARIDON Emma 1126414 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 1m27 25

4 TREBAUL Elisa 466191 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m24 24

8 DENIS Delphine 631696 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 1m15 19

11 LERAY Adeline 1229334 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m09 14

11 GOURITIN Apolline 1199274 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 1m09 14

15 ROUDOT Gaelle 1234425 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 1m06 13

17 LE STUM Justine 1199301 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 1m03 12

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

3 DE VECCHI Morgane 1157094 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m24 24

6 LE BOT Marie 1201107 BEF /97 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 1m18 22

13 BLEAS Sarah 1008688 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 1m09 14

16 QUINQUIS Nolwen 1013581 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 1m06 13

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

2 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 4m34 29

4 MERROUX Ebbane 1084133 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m75 25

6 QUEMENEUR Kenny 469292 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m62 23

9 SAVARY Enora 1063223 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m58 23

13 LE FEBVRE Claire 1259597 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m45 21

15 HOUPEAUX Clara 1134076 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 3m30 18

17 LE TUAL Lena 1259594 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m24 16

21 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m18 15

23 L'HOSTIS Bleuenn 1063756 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m06 13

25 MACE Camille 1134064 BEF /97 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 2m94 12

26 LE GUEN Heloise 813725 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 2m79 11

LEROUX-LAVIEC Emma 1237807 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE NP
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029045 - Iroise Athletisme*

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

3 CLOAREC Melissa 1067595 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m66 24

4 PESCHAUD Laura 647000 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 3m65 24

6 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m56 22

13 PIETSCHMANN Maya 1288706 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m35 19

15 VIEL Marie 1289739 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 3m30 18

16 MILLOUR Marianne 1203708 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m29 18

19 MICHEL Laurine 170210 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m16 14

19 MOREAU Lena 1134082 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m16 14

21 ARZUR Sonia 1187663 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 2m99 13

23 GUEGUEN Mailys 807711 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 2m95 12

27 ABGRALL Nora 1216510 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 2m74 10

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

3 QUEMENEUR Kenny 469292 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 8m12 25

5 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7m73 25

10 MACE Camille 1134064 BEF /97 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 6m82 21

10 TREBAUL Elisa 466191 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 6m82 21

12 ROUDOT Gaelle 1234425 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 6m76 21

13 LYVINEC Camille 1199326 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 6m75 21

18 L'HOSTIS Bleuenn 1063756 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 6m27 17

19 MERROUX Ebbane 1084133 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m92 14

21 LERAY Adeline 1229334 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 5m85 13

26 DENIS Delphine 631696 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 5m75 12

28 SAVARY Enora 1063223 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m60 11

30 LE STUM Justine 1199301 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 5m58 11

30 L'HARIDON Emma 1126414 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m58 11

35 LE FEBVRE Claire 1259597 BEF /98 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 5m23 9

36 HOUPEAUX Clara 1134076 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 5m22 8

37 LE TUAL Lena 1259594 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m12 6

41 GOURITIN Apolline 1199274 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m03 5

42 LE GUEN Heloise 813725 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 4m66 1

LEROUX-LAVIEC Emma 1237807 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE NP

BATANY Lauriane 1234441 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE NP

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

2 DE VECCHI Morgane 1157094 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 8m65 26

5 BLEAS Sarah 1008688 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 7m49 25

8 MILLOUR Marianne 1203708 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 6m89 21

9 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 6m88 21

10 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 6m85 21

18 QUINQUIS Nolwen 1013581 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 6m00 15

20 CLOAREC Melissa 1067595 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m93 14

22 GUEGUEN Mailys 807711 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m74 12

24 SIZUN Manon 1067606 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m71 12

25 MICHEL Laurine 170210 BEF /97 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m64 11

26 PESCHAUD Laura 647000 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 5m61 11

29 ARZUR Sonia 1187663 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m49 10

30 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m46 10

32 PIETSCHMANN Maya 1288706 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 5m38 10

40 MOREAU Lena 1134082 BEF /98 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 4m99 5

44 LE BOT Marie 1201107 BEF /97 N Iroise Athletisme* 3 29 BRE 4m71 2

46 VIEL Marie 1289739 BEF /98 O Iroise Athletisme* 4 29 BRE 4m48 1

49 ABGRALL Nora 1216510 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m91 1

samedi 27 mars 2010 17h1619 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029045 - Iroise Athletisme*

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''50 15

4 KERLOC'H Anthony 739392 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''76 11

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 DONOU Clement 1201465 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 7''90 25

3 VITRAC Aubin 1218890 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''12 22

4 FEREC Elouan 1245835 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 8''34 19

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 GUEGUEN Gaetan 1080948 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 7''65 26

4 KOFFI Erwin 1290086 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''18 21

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 OUTRE Justin 846258 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7''57 27

3 LAOT Jeremy 1233017 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 7''87 25

LE BECHENNEC Hugo 1026541 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE NP

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7''69 26

4 FEDERICO Mathis 839450 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''43 17

6 GAUDELET Maxime 469304 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''83 9

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 7''49 28

2 GAROFF Pierre 1067621 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''00 23

4 LESCOP Nicolas 681395 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''70 12

5 TALOC Nathan 1234574 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 8''72 12

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 7

1 PORCHERON Robin 650155 BEM /97 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''87 25

3 MALADJIAN Sacha 1029911 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''18 21

5 LE GUERN Simon 1239617 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''88 8

6 LAOT Robin 1003612 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 9''10 5

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 ABGUILLERM Erel 1140233 BEM /98 E Stade Brestois * 1 29 BRE 9''69 23

4 LE HIR Damien 757590 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 11''20 9

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

TREBAUL Guillaume 1233008 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE NP

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 JOUANNEAU Lucas 1080969 BEM /98 P Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 10''81 12

4 TOULLEC Nicolas 694394 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 11''14 10

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8''72 27

2 CHENU Theo 1078427 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 10''33 18

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

10 LAOT Jeremy 1233017 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m12 13

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

4 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 23

6 CHENU Theo 1078427 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m24 22

11 MALADJIAN Sacha 1029911 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m15 17

12 TALOC Nathan 1234574 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m09 11

15 LAOT Robin 1003612 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 1m03 6

samedi 27 mars 2010 17h1620 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029045 - Iroise Athletisme*

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

6 KOFFI Erwin 1290086 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m70 21

7 FEREC Elouan 1245835 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m69 21

10 LE HIR Damien 757590 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 3m53 18

12 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m45 16

15 TREBAUL Guillaume 1233008 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m30 13

16 VITRAC Aubin 1218890 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m22 11

19 KERLOC'H Anthony 739392 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m01 9

LE BECHENNEC Hugo 1026541 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE NP

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

2 LESCOP Nicolas 681395 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m92 24

4 TOULLEC Nicolas 694394 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 3m90 24

4 OUTRE Justin 846258 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 3m90 24

6 GAROFF Pierre 1067621 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 3m85 23

13 FEDERICO Mathis 839450 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m48 17

16 LE GUERN Simon 1239617 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m29 12

20 GAUDELET Maxime 469304 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 3m13 10

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

4 FEREC Elouan 1245835 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 6m94 22

7 LAOT Jeremy 1233017 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 6m74 21

9 OUTRE Justin 846258 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 6m21 19

10 LE HIR Damien 757590 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 6m10 18

18 VITRAC Aubin 1218890 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m70 15

20 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m61 13

23 KOFFI Erwin 1290086 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m43 10

24 KERLOC'H Anthony 739392 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m28 7

31 TREBAUL Guillaume 1233008 BEM /97 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 4m39 1

LE BECHENNEC Hugo 1026541 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

3 GICQUIAUD Thomas 1029901 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 7m52 23

10 LE GUERN Simon 1239617 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 6m33 19

11 GAROFF Pierre 1067621 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 6m15 19

14 FEDERICO Mathis 839450 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m92 18

17 LAOT Robin 1003612 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m65 13

19 TALOC Nathan 1234574 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 5m59 12

20 LESCOP Nicolas 681395 BEM /97 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 5m50 11

23 MALADJIAN Sacha 1029911 BEM /97 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 5m40 9

29 TOULLEC Nicolas 694394 BEM /98 J Iroise Athletisme* 2 29 BRE 5m03 5

31 CHENU Theo 1078427 BEM /98 I Iroise Athletisme* 1 29 BRE 4m97 5

36 GAUDELET Maxime 469304 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 4m29 1

samedi 27 mars 2010 17h1621 / 23



Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029049 - Pays De Landerneau Athletisme

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BOSSER Charlotte 745307 BEF /98 C Quimper Athletisme 3 29 BRE 7''84 26

3 QUENNOUELLE Amelie 1143912 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 8''00 25

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 LEQUERTIER Elsa 1278254 BEF /98 Q Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8''24 22

5 KERDRAON Erell 1192194 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 9''00 11

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 4

1 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''62 28

4 KLEIN Florence 1237854 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 8''65 14

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 PASSARELLO Lucie 1190184 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 7''73 27

6 TOURAINE Lea 840069 BEF /98 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 9''37 10

50m - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 10

1 GAMBIER Nolwenn 1143866 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7''91 25

50m Haies (65)-salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 JEZEQUEL Marine 1152005 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 10''36 20

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUILLERMIC Eloise 1019969 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m36 29

10 QUENNOUELLE Amelie 1143912 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m12 16

Hauteur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 LE BEC Mathilde 1065032 BEF /97 M Iroise Athletisme* 2 29 BRE 1m27 25

1 BALCON Manon 1067629 BEF /98 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 1m27 25

4 JEZEQUEL Marine 1152005 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m21 23

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 GUEZENEC Carole 1134843 BEF /97 A Quimper Athletisme 1 29 BRE 4m65 31

3 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m85 26

6 KLEIN Florence 1237854 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m62 23

22 KERDRAON Erell 1192194 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m12 14

Longueur - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HAOND Pascaline 1238782 BEF /98 P Iroise Athletisme* 5 29 BRE 3m99 26

11 GAMBIER Nolwenn 1143866 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m45 21

29 TOURAINE Lea 840069 BEF /98 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 2m67 8

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 CLAQUIN Lea 161561 BEF /97 L Iroise Athletisme* 1 29 BRE 8m79 26

6 QUENNOUELLE Amelie 1143912 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 7m34 24

27 KERDRAON Erell 1192194 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 5m70 12

28 MORVAN Julie 1143888 BEF /98 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 5m60 11

32 KLEIN Florence 1237854 BEF /97 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 5m56 11

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 KERAVAL Morgane 1096359 BEF /97 U Cab Pont L'abbe 1 29 BRE 9m78 28

7 GAMBIER Nolwenn 1143866 BEF /97 F Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 6m90 22

38 TOURAINE Lea 840069 BEF /98 G Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 5m12 6

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVISIC Antoine 1267508 BEM /98 K Iroise Athletisme* 3 29 BRE 8''50 15

2 PEFFIER Adrien 1199598 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 8''53 15

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 5

1 DANIEL Leo 1281695 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 7''69 26

3 GAUTIER Morgan 631233 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 8''28 20

50m - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 8

1 MENN Stephen 1203460 BEM /97 F Stade Brestois * 2 29 BRE 7''82 25

5 NEDELEC Timothee 859144 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 9''22 4
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Carhaix-plouguer (Stade C. Pinson)  le 27 mars 2010

Equip'Athlé - Tour Hivernal BE

222222

CSO - ALCP

Club : 029049 - Pays De Landerneau Athletisme

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 3

1 CAKE Harry 1244745 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 10''68 14

LEZIART Guillaume 1152003 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE NP

50m Haies (65)-salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 6

1 FEBVAY Yoran 1074402 BEM /97 M Leon-tregor Athletisme* 1 29 BRE 10''19 20

3 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 11''24 8

4 LE BOT Tristan 1192186 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 11''50 6

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m36 26

16 PEFFIER Adrien 1199598 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m03 6

Hauteur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m33 25

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 1m33 25

12 NEDELEC Timothee 859144 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 1m09 11

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 BODIN David 1149071 BEM /97 B Quimper Athletisme 2 29 BRE 4m62 28

LEZIART Guillaume 1152003 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE NP

Longueur - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 MELL Jonathan 1172789 BEM /98 O Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m48 27

12 LE BOT Tristan 1192186 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m50 17

20 GAUTIER Morgan 631233 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 3m13 10

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 1

1 KERVENNIC Clement 1083992 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m33 25

LEZIART Guillaume 1152003 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (27/03/2010)     Finale  directe 2

1 HOSCHTETTLER Paul 1268947 BEM /97 E Stade Brestois * 1 29 BRE 8m84 27

13 GRAFFIN Valere 1072432 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 5m93 18

33 GAUTIER Morgan 631233 BEM /98 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 4m92 5

37 NEDELEC Timothee 859144 BEM /97 D Pays De Landerneau Athletism 29 BRE 4m16 1

samedi 27 mars 2010 17h1623 / 23


